
D O D A T E K č. 1 
ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť ze dne 

21.04.2004 

Smluvní strany 

P R O L E M A X s.r.o. 
se sídlem Sokolovská 110, č.p. 1113, 323 00 Plzeň 
IČ 26342057 

zastoupená jednatelem Jaroslavem Karáskem 

dále jen společnost 

Město Vimperk 
se sídlem Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
IČO: 00250805 
DIČ: CZ00250805 
Zastoupené starostkou Stanislavou Chumanovou 
(dále jen provozovatel) 

(lák jen objednatel 

Dne 21.4.2004 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o odborně technické kontrole a 
opravách dětských hřišť jej ímž předmětem je odborně technická kontrola a oprava dětských hřišť 
ve vlastnictví objednatele. Nedílnou součástí citované smlouvy je Příloha ě. 1, v níž je rozpis 
jednotlivých hřišť a jednotlivých herních zařízení. 

II. 

Mezi smluvními stranami došlo k dohodě o změně Smlouvy o odborně technické kontrole a 
opravách dětských hřišť ze dne 21.4.2004 takto: 

A. Mění se Příloha č. 1, která nově zní takto: 

Dětské hřiště: 
Umístění: 

1. Na pozemku č. pare. 923/1 v k.ú. Vimperk 
Evidenční číslo 23 

název zařízení množství Číslo: 

HP-C 2002 herní komplex 1 inv.č. 079 

HP-C 2005 dvoihounačka 1 inv.č. 080 

HP-C 2108 skálcací deska 1 inv.č. 081 

HP-C 2004 kolotoč 1 inv.č. 082 

HP-C 2103 slon 1 inv.č. 083 



2. Na pozemku č. pare. 1884/2 v k.ú. Vimperk 
Evidenční číslo 24 , ul. Mírová u č.p. 453 

4. Na pozemku č. pare. 660/1 v k.ú. Vimperk 
Evidenční číslo 26, ul. Klostermannova u č.p. 366 

Název zařízení množství Číslo: 
00 005 040 točidlo 1 inv.č. 084 

skluzavka malá 1 inv.č. 085 

3. Na pozemku č. pare. 1842/58 v k.ú. Vimperk 
Evidenční číslo 25, ul. Luční u sportovního hřiště 

název zařízení množství Číslo: 
SA643H10 přelézačka se sítí 1 inv.č. 086 
00 004 010 kov.kolébačka vah. 1 inv.č. 087 

název zařízení množství Číslo: 
SA110K15 Družinovka Delfín 1 inv.č. 088 

skluzavka malá 1 inv.č. 089 

5. Na pozemku č. pare. 1842/147 v k.ú. Vimperk 
Evidenční číslo 27, ul. SNP u č.p. 468 

název zařízení množství Číslo: 
HP-C 2004 kolotoč 1 inv.č. 090 
HP-C 2016 skluzavka vč. žebříku 1 inv.č. 091 

6. Na pozemku č. pare. 760/1 v k.ú. Vimperk 
Evidenční číslo 28, ul. Celakovského mezi č.p. 400-401 

název zařízení množství Číslo: 

HP-C 2005 dvojhoupačka 1 inv.č. 092 

7. Na pozemku č. pare. 1842/20 v k.ú. Vimperk 
Evidenční číslo 29, ul. Mírová u č.p. 409 

název zařízení množství Číslo: 

HP-C 2016 skluzavka vč. žebříku 1 inv.č. 093 
HP-C 2102 pružinovka kačenka 1 inv.č. 094 

8. Na pozemku č. pare. 1842/47 v k.ú. Vimperk 
Evidenční číslo 30, ul. Mírová u č.p. 433 

název zařízení množství Číslo: 

HP-C 2016 skluzavka vč. žebříku 1 inv.č. 095 
HP-C 2101 pružinovka dráček 1 Inv.č. 096 



9. Na pozemku č. pare. 1842/8 v k.ú. Vimperk 
Evidenční číslo 31, ul. Mírová u č.p. 427 

název zařízení množství Číslo: 
HP-C2105 pružinovka hvězda 1 inv.č. 097 

10. Bořanovice 
Evidenční číslo 32, Bořanovice 

název zařízení množství Číslo: 
HP-C 2004 nízkopodlažní kolotoč 1 inv.č. 098 

HP-C 2005 kovová dvojhoupačka 1 inv.č. 099 

B. Mění se část V. smlouvy (Úplata a platební podmínky), odstavec dva, který 
nově zní takto: 
Cena za provedené provozní kontroly včetně hlavní je stanovena na částku 2.820,-Kč 
měsíčně bez DPH. 

I I I . 

Veškerá další ustanovení shora citované smlouvy ze dne 21.4.2004 jsou beze změn. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 
nebo za jinak jednostrarmě nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej přečetly, souhlasí bez 
výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Ve Vimperku: 30. ^ 2006 

PROLEMAX s.r.o. 
zastoupená Jednatelem Jaroslavem Karáskem 

ěsto Vimperk zastoupené starostkou 


